
ZARZĄDZENIE NR 441/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 2021-

2032. 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/179/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 2021-2035 (z późn. 

zmianami) zmienia się załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Godziesze Wielkie 

na lata 2021-2032, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 441/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30
grudnia 2021 r. -  Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2021-2032

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 56 656 466,60 51 449 013,17 6 826 487,00 47 376,25 16 490 486,00 18 846 180,92 9 238 483,00 2 929 894,40 5 207 453,43 0,00 5 045 228,12

2022 41 566 304,00 40 807 766,00 6 696 941,00 22 896,00 15 892 307,00 8 598 593,00 9 597 029,00 3 000 000,00 758 538,00 135 000,00 623 538,00

2023 48 122 869,00 42 292 869,00 6 944 728,00 23 743,00 16 480 322,00 8 916 741,00 9 927 335,00 3 111 000,00 5 830 000,00 0,00 5 830 000,00

2024 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 57 678 596,26 50 760 651,85 19 979 094,86 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 6 917 944,41 6 877 944,410,00 302 002,00

2022 49 263 429,73 40 983 889,71 20 116 948,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 8 279 540,02 8 279 540,020,00 22 500,00

2023 49 444 870,00 41 774 463,00 20 695 839,00 0,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 7 670 407,00 7 670 407,000,00 0,00

2024 50 630 000,00 47 724 659,00 20 800 000,00 0,00 0,00 104 659,00 0,00 0,00 2 905 341,00 2 905 341,000,00 0,00

2025 50 045 000,00 48 220 768,00 20 800 000,00 0,00 0,00 100 768,00 0,00 0,00 1 824 232,00 1 824 232,000,00 0,00

2026 49 470 000,00 48 208 761,00 20 800 000,00 0,00 0,00 88 761,00 0,00 0,00 1 261 239,00 1 261 239,000,00 0,00

2027 49 470 000,00 48 192 299,00 20 800 000,00 0,00 0,00 72 299,00 0,00 0,00 1 277 701,00 1 277 701,000,00 0,00

2028 49 470 000,00 48 175 836,00 20 800 000,00 0,00 0,00 55 836,00 0,00 0,00 1 294 164,00 1 294 164,000,00 0,00

2029 49 470 000,00 48 179 374,00 20 800 000,00 0,00 0,00 39 374,00 0,00 0,00 1 290 626,00 890 626,000,00 0,00

2030 49 525 000,00 48 193 338,00 20 800 000,00 0,00 0,00 23 338,00 0,00 0,00 1 331 662,00 931 662,000,00 0,00

2031 50 010 000,00 48 211 486,00 20 800 000,00 0,00 0,00 11 486,00 0,00 0,00 1 798 514,00 1 398 514,000,00 0,00

2032 50 025 000,00 48 223 720,00 20 800 000,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 1 801 280,00 1 501 280,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 022 129,66 0,00 7 616 215,68 0,00 0,00 5 978 800,00 1 022 129,66 1 630 415,68 0,00

2022 -7 697 125,73 0,00 8 078 923,73 2 000 000,00 2 000 000,00 1 429 721,02 1 429 721,02 4 541 488,71 4 267 404,71

2023 -1 322 001,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 322 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 594 086,02 749 000,00 320 000,00 0,00 0,00

2022 107 714,00 0,00 0,00 0,00 381 798,00 331 798,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 277 999,00 277 999,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 5 845 086,02 4 699 797,00 0,00 688 361,32 8 297 577,000,00

2022 x x x x 50 000,00 6 367 999,00 0,00 -176 123,71 1 361 311,310,00

2023 x x x x 0,00 7 690 000,00 0,00 518 406,00 518 406,000,00

2024 x x x x 0,00 7 675 000,00 0,00 2 920 341,00 2 920 341,000,00

2025 x x x x 0,00 7 075 000,00 0,00 2 424 232,00 2 424 232,000,00

2026 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 2 436 239,00 2 436 239,000,00

2027 x x x x 0,00 4 725 000,00 0,00 2 452 701,00 2 452 701,000,00

2028 x x x x 0,00 3 550 000,00 0,00 2 469 164,00 2 469 164,000,00

2029 x x x x 0,00 2 375 000,00 0,00 2 465 626,00 2 465 626,000,00

2030 x x x x 0,00 1 255 000,00 0,00 2 451 662,00 2 451 662,000,00

2031 x x x x 0,00 620 000,00 0,00 2 433 514,00 2 433 514,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 421 280,00 2 421 280,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 1,71% 2,58% 15,21% 21,17% TAK TAK2,58%

2022 1,50% -0,08% 8,36% 14,32% TAK TAK0,34%

2023 0,99% 1,71% 0,97% 6,93% NIE TAK1,71%

2024 0,35% 8,93% 1,54% 1,54% TAK TAK8,93%

2025 2,07% 7,45% 3,66% 3,66% TAK TAKx

2026 3,73% 7,45% 6,13% 8,70% TAK TAKx

2027 3,68% 7,45% 3,99% 6,56% TAK TAKx

2028 3,63% 7,45% 5,07% 5,07% TAK TAKx

2029 3,58% 7,39% 5,77% 5,77% TAK TAKx

2030 3,37% 7,30% 6,83% 6,83% TAK TAKx

2031 1,91% 7,22% 7,63% 7,63% TAK TAKx

2032 1,84% 7,16% 7,39% 7,39% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 790 538,84 790 538,84 736 974,06 2 301,51 2 301,51 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896,25 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 5 901 370,86 1 717 128,50 4 184 242,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 979 943,00 623 538,00 623 538,00 7 745 342,33 806 822,76 6 938 519,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 848 928,13 10 808,13 1 838 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 422,88 5 422,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 574,20 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 302,03

2022 331 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 247 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze 
Wielkie na lata 2021-2032. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 2021-2032: 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 56 656 466,60 zł 0,00 zł 56 656 466,60 zł 
dochody bieżące 51 449 013,17 zł 0,00 zł 51 449 013,17 zł 
dochody majątkowe 5 207 453,43 zł 0,00 zł 5 207 453,43 zł 
Wydatki ogółem: 57 678 596,26 zł 0,00 zł 57 678 596,26 zł 
wydatki bieżące 50 760 651,85 zł 0,00 zł 50 760 651,85 zł 
wynagrodzenia 
z narzutami 

20 007 657,81 zł -28 562,95 zł 19 979 094,86 zł 

wydatki majątkowe 6 917 944,41 zł 0,00 zł 6 917 944,41 zł 
Wynik budżetu -1 022 129,66 zł 0,00 zł -1 022 129,66 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Godziesze Wielkie nie dokonano zmian w zakresie 
przychodów w roku budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2021 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu 7 616 215,68 zł 0,00 zł 7 616 215,68 zł 
Rozchody budżetu 6 594 086,02 zł 0,00 zł 6 594 086,02 zł 
 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 3 600 000,00 zł zobowiązania dłużnego, 
którego spłata planowana jest do roku 2032. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie 
zmieniła się. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
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